РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШИРОКО-АТАМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКО-
АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.03.2021 г.                                   № 2               х. Широко-Атамановский
«Об отказе Осляк Виталию Владимировичу

в принятии на учет в качестве нуждающегося

в жилом помещении, представляемом по

договору социального найма»
Рассмотрев заявление и документы Осляк Виталия Владимировича о принятии на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении, представляемом по договору социального найма, руководствуясь частью 1 статьи 54 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 части 1 статьи 3 Областного Закона от  07.10.2005 года № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области», Постановлением Правительства Ростовской области от 04.05.2012 г. №  354 «Об утверждении положения о порядке признания граждан малоимущими в целях обеспечения жилыми помещениями по договорам социального найма и организации учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», Уставом муниципального образования «Широко-Атамановское сельское поселение»
1. Отказать Осляк Виталию Владимировичу, зарегистрированного и проживающего по адресу: Ростовская область, Морозовский район, п. Комсомольский, ул. Победы, д.6 кв.2в принятии на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении, представляемом по договору социального найма на основании: к заявлению не представлены в полном объеме документы (представленное свидетельство о расторжении брака, выданного иностранным государством, не соответствует требованиям законодательства Российской Федерации).
2. Не позднее 23 марта 2021 года главному специалисту по общим вопросам Администрации Широко-Атамановского сельского поселения Аверченко Ирине Сергеевне направить Осляк Виталию Владимировичу уведомление об отказе в принятии на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении, представляемом по договору социального найма.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Администрации

Широко-Атамановского

сельского поселения                                                                       С. В. Савилов